7

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2020г

	№
	112/769-4

	г.Ржев

О применении дополнительных форм организации голосования при проведении дополнительных выборов  депутата  Законодательного Собрания  Тверской области  шестого созыва  по Ржевскому  одномандатному округу   №11  и выборов  депутатов Собрания депутатов  Ржевского района   шестого созыва в единый день голосования 13 сентября 2020 года

 В связи  с совмещением дополнительных выборов  депутата  Законодательного Собрания Тверской области по Ржевскому  одномандатному  избирательному округу  №11  с выборами  депутатов  Собрания депутатов  Ржевского района  шестого созыва, в соответствии с пунктом 16 статьи 65, пунктом 18 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 611 и 62 Избирательного кодекса Тверской области, руководствуясь пунктами 1.2, 1.4, 1.5, 1,8, 4.5, 5.4 Порядка досрочного голосования избирателей, участников референдума с применением дополнительных форм организации голосования при проведении выборов, референдумов в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 24.07.2020 №260/1916-7, на основании статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20,22 Избирательного кодекса Тверской области, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2020 №79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования « Ржевский район" Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Организовать 11-12 сентября 2020 года досрочное голосование в помещениях для голосования участковых избирательных комиссий в период с 14.00 часов до 20.00 часов, досрочное голосование вне помещения для голосования (досрочное голосование на дому) с 14.00 часов до 20.00 часов.
2. Организовать досрочное голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено (Приложение №1).

3. Определить даты, время проведения досрочного голосования, указанного в пункте 2  настоящего постановления участковыми избирательными комиссиями   11 и 12 сентября  2020 года, с  8.00 часов до 14.00 часов по местному времени ( не совпадающее   со временем досрочного голосования  в помещении для голосования, и адреса , по которым будет проводиться  досрочное голосование в населенных пунктах.
4. Участковым избирательным комиссиям довести информацию об установленном режиме работы участковых избирательных комиссий, датах, времени и адресах (описании мест), по которым будет поводится досрочное голосование в указанных формах до всеобщего сведения, в том числе до сведения избирателей соответствующего избирательного участка путем размещения объявления в доступных для всех местах, в том числе в непосредственной близости от помещения для голосования.

5. Определить для каждой участковой избирательной комиссии количество переносных ящиков для голосования необходимое для организации досрочного голосования в соответствии с пунктами 1, 2  настоящего постановления (Приложение №2).

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ржевского района

	Л.Н Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
 Ржевского района

	Е.Е. Смирнова

Приложение № 1

к  постановлению территориальной

избирательной комиссии

Ржевского района

от 22.08.2020 г. № 112/769-4
Перечень населенных пунктов, по которым проводится досрочное голосование

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Дата
	Время
	Наименование населенного пункта

	1
	711
	11.09.2020
	9.00-10.30
	Ржевский район, д. Дешевки

	2
	711
	11.09.2020
	11.00-12.00
	Ржевский район, д.Галахово

	3
	711
	11.09.2020
	12.30-14.00
	Ржевский район, д.Тимофеево

	4
	711
	12.09.2020
	9.00-11.00
	Ржевский район, д.Полунино

	5
	711
	12.09.2020
	11.00-12.00
	Ржевский район, д.Тимофеево

	6
	711
	12.09.2020
	12.30-14.00
	Ржевский район, д. Образцово

	7
	712
	11.09.2020
	8.30-8.40
	Ржевский район, д. Борисово

	8
	712
	11.09.2020
	8.50-9.20
	Ржевский район, д. Осипово

	9
	712
	11.09.2020
	9.30-10.30
	Ржевский район, д. Леонтьево

	10
	712
	11.09.2020
	11.00-12.00
	Ржевский район, д. Ковынево

	11
	712
	11.09.2020
	12.20-13.10
	Ржевский район, д. Митьково

	12
	712
	11.09.2020
	13.20-14.00
	Ржевский район, д. Коростелево

	13
	712
	12.09.2020
	9.00-10.30
	Ржевский район, д. Поволожье

	14
	712
	12.09.2020
	10.40-11.20
	Ржевский район, д. Лазарево

	15
	712
	12.09.2020
	11.30-11.40
	Ржевский район, д. Добрая

	16
	712
	12.09.2020
	11.50-12.10
	Ржевский район, д. Губино

	17
	712
	12.09.2020
	12.20-13.00
	Ржевский район, д. Починки

	18
	712
	12.09.2020
	13.10-13.20
	Ржевский район, д. Карамлино

	19
	713
	11.09.2020
	08.00.-08.30
	Ржевский район, д.Висино

	20
	713
	11.09.2020
	09.00-09.30
	Ржевский район, д.Бураково

	21
	713
	11.09.2020
	10.00.-10.30
	Ржевский район, д. Моржово

	22
	713
	11.09.2020
	112.00.-11.30
	Ржевский район, д.Харино

	23
	713
	11.09.2020
	12.00 - 13.00
	Ржевский район, д.Деньгино

	24
	713
	12.09.2020
	08.30 – 09.00
	Ржевский район, д.Харланово

	25
	713
	12.09.2020
	09.30 – 10.00
	Ржевский район, д. Ерши

	26
	713
	12.09.2020
	11.00 – 11.30
	Ржевский район, д.Свеклино

	27
	714
	11.09.2020
	9.30-11.00
	Ржевский район, д. Степакино

	28
	714
	11.09.2020
	9.30-11.00
	Ржевский район, д. Мясцово

	29
	714
	11.09.2020
	11.30-14.00
	Ржевский район, д. Хрипелёво

	30
	714
	11.09.2020
	11.30-14.00
	Ржевский район, д. Забелино

	31
	714
	11.09.2020
	11.30-14.00
	Ржевский район, д. Картошино

	32
	714
	12.09.2020
	9.30-12.00
	Ржевский район, д. Петрищево

	33
	714
	12.09.2020
	9.30-12.00
	Ржевский район, д. Филатово

	34
	714
	12.09.2020
	9.30-12.00
	Ржевский район, д. Лукино

	35
	714
	12.09.2020
	12.30-13.30
	Ржевский район, д. Ефимово

	36
	714
	12.09.2020
	12.30-13.30
	Ржевский район, д. Парихино

	37
	715
	11.09.2020
	08.00-10.00
	Ржевский район, д. Орехово

	38
	715
	11.09.2020
	11.00-13.00
	Ржевский район, д. Ново-Алексеевское

	39
	715
	12.09.2020
	08.00-10.00
	Ржевский район, д. Горки

	40
	715
	12.09.2020
	11.00-13.00
	Ржевский район, д. Мясцово

	41
	716
	11.09.2020
	9.20
	Ржевский район,  д.Козицино

	42
	716
	11.09.2020
	9.50
	Ржевский район, д.Денино

	43
	716
	11.09.2020
	10.20
	Ржевский район, д.Хомутово

	44
	716
	11.09.2020
	10.50
	Ржевский район, д.Раменское

	45
	716
	11.09.2020
	11.15
	Ржевский район, д.Суково

	46
	716
	11.09.2020
	12.15
	Ржевский район, д.Глёстково

	47
	716
	11.09.2020
	13.00
	Ржевский район, д.Овчинники

	48
	716
	11.09.2020
	13.40
	Ржевский район, д.Лыкшино

	49
	716
	12.09.2020
	8.30
	Ржевский район, д.Ивановское

	50
	716
	12.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д.Лебзино

	51
	716
	12.09.2020
	9.30
	Ржевский район, д.Мигуново

	52
	716
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д.Жаднево

	53
	716
	12.09.2020
	10.30
	Ржевский район, д.Колокольцово

	54
	716
	12.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д.Лыткино

	55
	716
	12.09.2020
	11.30
	Ржевский район, д. Михалёво

	56
	716
	12.09.2020
	12.30
	Ржевский район, д.Смолёво

	57
	717
	11.09.2020
	8.10
	Ржевский район, д. Стешово

	58
	717
	11.09.2020
	8.30-9.45
	Ржевский район, д. Переварово

	59
	717
	11.09.2020
	9.55-10.20
	Ржевский район, д. Холнино

	60
	717
	11.09.2020
	10.40-11.00
	Ржевский район, д. Овсянники

	61
	717
	11.09.2020
	11.20-11.30
	Ржевский район, д. Юсино

	62
	717
	11.09.2020
	11.45-12.35
	Ржевский район, д. Сморщево

	63
	717
	11.09.2020
	13.20-13.40
	Ржевский район, д. Антоново

	64
	717
	12.09.2020
	8.30-10.30
	Ржевский район, д. Новосадовая

	65
	717
	12.09.2020
	10.40-11.00
	Ржевский район, Конново

	66
	717
	12.09.2020
	11.10-11.30
	Ржевский район, д. Зайцево

	67
	717
	12.09.2020
	11.50-12.00
	Ржевский район, д. Цузово

	68
	717
	12.09.2020
	12.20-13.00
	Ржевский район, д. Суходол

	69
	717
	12.09.2020
	13.10-14.00
	Ржевский район, д. Климово

	70
	718
	11.09.2020
	9.00-10.30
	Ржевский район, д.Байгорово

	71
	718
	11.09.2020
	10.45-11.20
	Ржевский район, д.Сахарово

	72
	718
	11.09.2020
	12.00-13.00
	Ржевский район, д. Городище

	73
	718
	12.09.2020
	9.00-10.00
	Ржевский район, д.Екимово

	74
	718
	12.09.2020
	10.15-11.30
	Ржевский район, д. Мохначи

	75
	718
	12.09.2020
	12.00-13.00
	Ржевский район, д.Шиблино

	76
	719
	11.09.2020
	8.00-9.00
	Ржевский район, д.Радюкино

	77
	719
	11.09.2020
	9.00-10.00
	Ржевский район, д.Прасолово

	78
	719
	11.09.2020
	10.00-11.30
	Ржевский район, д.Бочарово

	79
	719
	11.09.2020
	11.30-12.00
	Ржевский район, д.Харино

	80
	719
	12.09.2020
	8.00-9.30
	Ржевский район, д.Тихменево

	81
	719
	12.09.2020
	9.30-11.00
	Ржевский район, д.Дурнево

	82
	720
	11.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д.Сытьково

	83
	720
	11.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д.Бунегино

	84
	720
	11.09.2020
	10.40
	Ржевский район, д.Варатово

	85
	720
	12.09.2020
	09.00
	Ржевский район, д.Яковлево

	86
	720
	12.09.2020
	09.30
	Ржевский район, д.Андреевское

	87
	720
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д.Трехгорное

	88
	720
	12.09.2020
	10.20
	Ржевский район, д.Дуброво

	89
	720
	12.09.2020
	10.50
	Ржевский район, д.Борисово

	90
	720
	12.09.2020
	11.30
	Ржевский район, д.Гримино

	91
	720
	12.09.2020
	11.50
	Ржевский район, д.Курово

	92
	721
	11.09.2020
	8.00-9.00
	Ржевский район, д. Михайлики

	93
	721
	11.09.2020
	8.00-9.00
	Ржевский район, д. Салькино

	94
	721
	11.09.2020
	9.30-11.30
	Ржевский район, д. Апалево

	95
	721
	11.09.2020
	9.30-11.30
	Ржевский район, д. Фролово

	96
	721
	11.09.2020
	12.00-14.00
	Ржевский район, д. Горбыль

	97
	721
	11.09.2020
	12.00-14.00
	Ржевский район, д. Колупаево

	98
	721
	11.09.2020
	12.00-14.00
	Ржевский район, д. Кресты

	99
	721
	12.09.2020
	8.00-11.00
	Ржевский район, д. Займище

	100
	721
	12.09.2020
	8.00-11.00
	Ржевский район, д. Зорино

	101
	721
	12.09.2020
	11.30-12.30
	Ржевский район, д. Раменье

	102
	721
	12.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, д. Бедрино

	103
	721
	12.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, д. Двойня

	104
	722
	11.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Макарово

	105
	722
	11.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Дунилово

	106
	722
	11.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д. Захарово

	107
	722
	11.09.2020
	12.00
	Ржевский район, д. Плотниково

	108
	722
	11.09.2020
	13.00
	Ржевский район, д. Выдрино

	109
	722
	12.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Заречная

	110
	722
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Гузынино

	111
	722
	12.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д. Есиповская

	112
	722
	12.09.2020
	11.30
	Ржевский район,  д. Озерецкое

	113
	722
	12.09.2020
	12.00
	Ржевский район, д. Васюково

	114
	723
	11.09.2020
	8.00
	Ржевский район, д. Голышкино

	115
	723
	11.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Горшково

	116
	723
	11.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Антоново

	117
	723
	11.09.2020
	11.00
	Ржевский район, СНТ Рассвет-2

	118
	723
	11.09.2020
	12.00
	Ржевский район, д. Клешнево

	119
	723
	11.09.2020
	13.00
	Ржевский район, д. Юшнево

	120
	723
	12.09.2020
	8.00
	Ржевский район, д. Находово

	121
	723
	12.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Старцево

	122
	723
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Маломахово

	123
	723
	12.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д. Грибеево

	124
	723
	12.09.2020
	12.00
	Ржевский район, д. Власово

	125
	723
	12.09.2020
	13.00
	Ржевский район, д. Гляденово

	126
	723
	12.09.2020
	13.30
	Ржевский район, д. Пудово

	127
	724
	11.09.2020
	8.00-9.30
	Ржевский район, д. Ненаедово

	128
	724
	11.09.2020
	10.00-11.30
	Ржевский район, д. Мануйлово

	129
	724
	11.09.2020
	12.00-14.00
	Ржевский район, д. Маслово

	130
	724
	12.09.2020
	8.00-9.30
	Ржевский район, д. Вороничено

	131
	724
	12.09.2020
	10.00-11.30
	Ржевский район, д. Шестино

	132
	724
	12.00-14.00
	12.00-14.00
	Ржевский район, д. Пантюково

	133
	725
	11.09.2020
	09.30.
	Ржевский район д.Массальское

	134
	725
	12.09.2020
	12.00.
	Ржевский район д.Крупцово

	135
	725
	12.09.2020
	13.00
	Ржевский район д.Столыпино

	136
	726
	11.09.2020
	08.00-09.00.
	Ржевский район, д. Сосновка

	137
	726
	11.09.2020
	09.00-10.00
	Ржевский район, д. Верхний Бор

	138
	726
	11.09.2020
	10.10-11.30
	Ржевский район, д. Мнякино

	139
	726
	11.09.2020
	11.40-12.50
	Ржевский район, д. Ковалево

	140
	726
	11.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, д. Пирютино

	141
	726
	12.09.2020
	8.00-9.30
	Ржевский район, д. Муравьево

	142
	726
	12.09.2020
	9.40-10.20
	Ржевский район, д. Санталово

	143
	726
	12.09.2020
	10.30-11.20
	Ржевский район, д. Пеленичено

	144
	726
	12.09.2020
	11.30-12.00
	Ржевский район, д. Зарубино

	145
	726
	12.09.2020
	12.10-12.50
	Ржевский район, д. Грешниково

	146
	726
	12.09.2020
	13.10-14.00
	Ржевский район, д. Бурмусово

	147
	727
	11.09.2020
	8.00-8.15
	Ржевский район, д. Гришино

	148
	727
	11.09.2020
	8.30-9.30
	Ржевский район, д. Редькино

	149
	727
	11.09.2020
	9.45-11.00
	Ржевский район, д. Знаменское

	150
	727
	11.09.2020
	11.15-12.15
	Ржевский район, д. Абрамово

	151
	727
	11.09.2020
	12.30-13.30
	Ржевский район, д. Почигаево

	152
	727
	12.09.2020
	8.00-8.15
	Ржевский район, д. Мужищево

	153
	727
	12.09.2020
	8.30-9.45
	Ржевский район, д. Тростино

	154
	727
	12.09.2020
	10.00-10.30
	Ржевский район, д. Мончорово

	155
	727
	12.09.2020
	10.40-11.00
	Ржевский район, д. Петуново

	156
	727
	12.09.2020
	11.10-11.30
	Ржевский район, д. Нечаево

	157
	727
	12.09.2020
	11.45-12.45
	Ржевский район, д. В-Малахово

	158
	727
	12.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, п. Заволжский

	159
	728
	11.09.2020
	8.00
	Ржевский район, д.Бродниково

	160
	728
	11.09.2020
	8.30
	Ржевский район, д.Соколово

	161
	728
	11.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Брехово

	162
	728
	11.09.2020
	9.30
	Ржевский район, д. Рязанцево

	163
	728
	11.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Бургово

	164
	728
	11.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д. Жуково

	165
	728
	12.09.2020
	8.00
	Ржевский район, д.Соломино

	166
	728
	12.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д.Есемово

	167
	728
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Костерево

	168
	728
	12.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д.Кокошкино

	169
	729
	11.09.2020
	8.00-8.40
	Ржевский район, д. Збоево

	170
	729
	11.09.2020
	9.00-9.40
	Ржевский район, д. Таблино

	171
	729
	11.09.2020
	10.00-11.40
	Ржевский район, д. Турбаево

	172
	729
	11.09.2020
	11.00-12.00
	Ржевский район, д. С.Збоево

	173
	729
	11.09.2020
	12.10-12.40
	Ржевский район, д. Быхова Слобода

	174
	729
	11.09.2020
	13.00-13.45
	Ржевский район, д. Юрятино

	175
	729
	12.09.2020
	8.35-10.45
	Ржевский район, д. Чачкино

	176
	729
	12.09.2020
	11.00-13.50
	Ржевский район, д. Абрамково

	177
	730
	11.09.2020
	8.00-14.00
	Ржевский район, д. Мончалово

	178
	730
	12.09.2020
	10.00-14.00
	Ржевский район, д. Толстиково

	179
	731
	11.09.2020
	8.00-9.00
	Ржевский район, д.Кузьмарино

	180
	731
	11.09.2020
	9.30-12.00
	Ржевский район, д.Лигостаево

	181
	731
	11.09.2020
	12.30-14.00
	Ржевский район, д. Дубровка

	182
	731
	12.09.2020
	10.00-11.30
	Ржевский район, д.Алешево

	183
	731
	12.09.2020
	12.00-13.00
	Ржевский район, д.Дубакино

	184
	731
	12.09.2020
	13.15-14.00
	Ржевский район, д.Кротково

	185
	732
	11.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Лебедево

	186
	732
	11.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Пустошка

	187
	732
	11.09.2020
	10.30
	Ржевский район, д.Мясоедово

	188
	732
	11.09.2020
	11.00
	Ржевский район, д.Ульянково

	189
	732
	12.09.2020
	10.00
	Ржевский район, д.Артемово

	190
	732
	12.09.2020
	12.00
	Ржевский район, д.Курьяново

	191
	733
	11.09.2020
	8.00-11.00
	Ржевский район, д.Замятино

	192
	733
	11.09.2020
	11.30-12.00
	Ржевский район, д. Старое Кузнецово

	193
	733
	11.09.2020
	12.30-14.00
	Ржевский район, д.Кудрино

	194
	733
	12.09.2020
	10.00-12.00
	Ржевский район, д. Рогачево

	195
	733
	12.09.2020
	12.30-13.00
	Ржевский район, д.Мясищево

	196
	734
	11.09.2020
	9.00-10.00
	Ржевский район, д. Красное

	197
	734
	11.09.2020
	10.30-12.00
	Ржевский район, д. Павлюки

	198
	734
	11.09.2020
	12.30-13.30
	Ржевский район, д. Осуйское

	199
	734
	12.09.2020
	9.00-10.00
	Ржевский район, д. Крутики

	200
	734
	12.09.2020
	10.30-12.30
	Ржевский район, д. Пятницкое

	201
	735
	11.09.2020
	8.00-12.00
	Ржевский район, д. Светлая

	202
	735
	11.09.2020
	8.00-12.00
	Ржевский район, д. Лаптево

	203
	735
	11.09.2020
	8.00-12.00
	Ржевский район, д. Овсяники

	204
	735
	11.09.2020
	8.00-12.00
	Ржевский район, д. Свистуны

	205
	735
	11.09.2020
	8.00-12.00
	Ржевский район, д. Яковлево

	206
	735
	11.09.2020
	12.00-13.00
	Ржевский район, д. Мироново

	207
	735
	11.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, д. Светителево

	208
	735
	12.09.2020
	8.00-13.00
	Ржевский район, п. Чертолино

	209
	735
	12.09.2020
	13.00-14.00
	Ржевский район, д. Змины

	210
	736
	11.09.2020
	08.00.-09.00
	Ржевский район, д. Зайцево

	211
	736
	11.09.2020
	09.15.-10.15.
	Ржевский район, д.Чертолино

	212
	736
	11.09.2020
	10.30.-11.30.
	Ржевский район, д.Бровцино

	213
	736
	11.09.2020
	13.00.-14.00.
	Ржевский район, д.Половинино

	214
	736
	11.09.2020
	14.00.-15.00.
	Ржевский район, д.Чертолино

	215
	736
	11.09.2020
	16.30.-17.00
	Ржевский район, д.Половинино

	216
	736
	11.09.2020
	17.15.-17.45.
	Ржевский район, д.Гузино

	217
	736
	11.09.2020
	17.15.-17.45
	Ржевский район, д.Бровцино

	218
	736
	12.09.2020
	08.00.-08.30
	Ржевский район, д.Дмитрово

	219
	736
	12.09.2020
	09.00.-11.00
	Ржевский район, д.Азарово

	220
	736
	12.09.2020
	11.15.-13.15
	Ржевский район, д.Слобырево

	221
	736
	12.09.2020
	14.00-16.45.
	Ржевский район, д.Дмитрово

	222
	736
	12.09.2020
	17.00-19.00
	Ржевский район, д.Слобырево

	223
	737
	11.09.2020
	8.30
	Ржевский район, д. Струйское

	224
	737
	11.09.2020
	9.30
	Ржевский район, д. Харино

	225
	737
	11.09.2020
	10.30
	Ржевский район, д. Шпалёво

	226
	737
	11.09.2020
	11.30
	Ржевский район, д. Плоты

	227
	737
	12.09.2020
	9.00
	Ржевский район, д. Сухуша

	228
	737
	12.00.2020
	10.00
	Ржевский район, д. Трушково

	229
	737
	12.09.2020
	11.30-12.30
	Ржевский район, д. Погорелки